久留米中央ロータリークラブ
〒830-0022

福岡県久留米市城南町１５－５

久留米商工会館２Ｆ

ｔｅｌ．０９４２－３４－９７７７

ｆａｘ．０９４２－３１－４５００

Ｅｍａｉｌ：ｃｈｕｏ－ｒｃ＠ｋｕｍｉｎ．ｎｅ．ｊｐ

令和４年１月２６日

会員各位

久留米中央ロータリークラブ

会長 豊福 祥人

コロナ感染者急増に伴う例会取りやめについて

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます

さて、皆様ご承知の通り久留米市内でも新型コロナオミクロン株感染者が急増

しています。それに伴い福岡県でも２７日から、まん延防止等重点措置が適用

されます。そこで感染の抑制と皆様の健康をお守りする観点から、２月８日(火)

の例会取りやめを臨時理事会で決定致しました。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

２月の予定

２月１日(火) ５日(土)IM に変更

※人数制限の為理事・役員・入会３年未満の会友のみ参加

２月８日(火) 例会取りやめ

２月１５日(火) １８日(金)久留米４RC 合同例会に変更

２月２２日(火) ２月誕生祝夜間例会

※１５日以降の例会についても変更される場合がございます。